
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V dohrávce 8. kola podlehla TJ Třebíč B – KK Český Krumlov 
3:5. První polovina zápasu patřila hostům, druhá domácím. 
Domácím však ve finiši chybělo 7 kuželek. Vedoucí Jindřichův 
Hradec doma porazil Sokol Soběnov 5:3. Domácí vedli po 4 
duelech 3:1 a o 147 kuželek. Závěr „vypustili“, a tak Soběnov snížil 
na 5:3 a o 87 kuželek. TJ Blatná hostila PSJ Jihlavu B a prohrála 
2:6. Hosté domácí přehráli zejména ve 2 dvouduelu. Spartak 
Pelhřimov doma porazil Sokol Chotoviny 5:3. Zápas to byl 
vyrovnaný. Všechny dvouduely skončily 1:1, ale protože 
pelhřimovští porazily o 31 kuželek více, brali 2 body. KK Český 

Krumlov hostil Centropen Dačice D a zdolal je po vyrovnaném průběhu 5:3. Všechny dvouduely skončily 
1:1, ale protože domácí porazili o 116 kuželek více, radovali se z vítězství. Asi největší překvapením kola byla 
vysoká prohra 1:7 Sokola Slavonice na domácích drahách s nováčkem soutěže TJ Nová Včelnice. 

Nejlepší výkon tohoto kola předvedlo družstvo Spartaku Pelhřimov, když na svých drahách porazilo 2660 
kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl jindřichohradecký Stanislav Lískovec, když na domácích 
drahách porazil 472 kuželek. 

Dohrávka 8. kola 
TJ Třebíč B -  KK Český Krumlov 3:5 2570-2577 (6:6) 02.11. 

9. kolo 
TJ Sokol Slavonice -  TJ Nová Včelnice 1:7 2570-2641 (3:9) 05.11. 
KK Český Krumlov -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2622-2506 (7:5) 06.11. 
TJ Blatná -  KK PSJ Jihlava B 2:6 2586-2596 (5:7) 06.11. 
TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2660-2629 (7:5) 05.11. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Sokol Soběnov 5:3 2619-2532 (7:5) 05.11. 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Třebíč B přeloženo pravděpodobně na 10.12.2010 
 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  9 9 0 0 53,0:19,0 69,5:38,5 2662 18 
 2. (4) KK PSJ Jihlava B 8 6 0 2 40,5:23,5 57,5:38,5 2580 12 
 3. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice  8 6 0 2 38,5:25,5 53,0:43,0 2623 12 
 4. (3) TJ Nové Město na Moravě  8 6 0 2 38,0:26,0 52,5:43,5 2625 12 
 5. (6) TJ Spartak Pelhřimov  9 5 0 4 39,5:32,5 58,5:49,5 2638 10 
 6. (9) KK Český Krumlov  9 5 0 4 36,0:36,0 55,0:53,0 2548 10 
 7. (5) TJ Centropen Dačice D 8 4 0 4 37,0:27,0 50,5:45,5 2618 8 
 8. (7) TJ Sokol Slavonice  9 4 0 5 33,0:39,0 49,5:58,5 2564 8 
 9. (8) TJ Sokol Soběnov  9 3 1 5 32,0:40,0 45,5:62,5 2581 7 
 10. (13) TJ Nová Včelnice  9 3 0 6 31,0:41,0 52,5:55,5 2604 6 
 11. (10) TJ Blatná  9 3 0 6 28,0:44,0 50,0:58,0 2589 6 
 12. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  8 2 1 5 25,5:38,5 41,0:55,0 2501 5 
 13. (12) TJ Třebíč B 8 2 0 6 23,0:41,0 40,5:55,5 2594 4 
 14. (14) TJ Sokol Chotoviny  9 1 0 8 25,0:47,0 44,5:63,5 2559 2 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  99  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Třebíč B 2570 3:5 2577 KK Český Krumlov 
   (6:6) 

 DOBEŠ Petr 447 1:1 452 KOLOUCH Pavel 
 DOBEŠ Jaroslav 419 1:1 428 WEIS Robert 
 DOBEŠ Jan 451 1:1 457 BOHÁČ Ladislav 
 LENZ Milan 395 1:1 389 KLÍMA Lubomír 
 KASÁČEK Radek 447 1:1 443 DUŠEK Libor 
 KANTOR Vladimír 411 1:1 408 MATOUŠEK Jiří 
 
rozhodčí: KUPA Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:25 
 
 TJ Sokol Slavonice 2570 1:7 2641 TJ Nová Včelnice 
   (3:9) 

 BERANOVSKÝ Lukáš 419 1:1 421 LAVIČKA Lukáš 
 ŘÍHA Jan 442 1:1 426 DOMIN Pavel 
 BLAŽEK Pavel 444 1:1 462 PIVKO Tibor 
 BARTOŠKA Miroslav 429 0:2 467 ŠEBERA Jan 
 BOROVSKÝ Rudolf 418 0:2 432 KLÍMA Vladimír 
 HOLUB Zdeněk 418 0:2 433 HOREJŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:30 
 
 KK Český Krumlov 2622 5:3 2506 TJ Centropen Dačice D 
   (7:5) 

 KLÍMA Lubomír 434 1:1 451 VOJTÍŠEK Petr 
 KOLOUCHOVÁ Karla 454 2:0 404 MATOUŠ Jiří 
 KOLOUCH Pavel 432 1:1 449 KOLÁŘ Miroslav 
 WEIS Robert (*) 443 1:1 413 HACK Miroslav 
 DUŠEK Libor 447 2:0 360 POSPÍCHAL Zdeněk (*) 
 MATOUŠEK Jiří 412 0:2 429 KŘÍŽEK Miloš 
 
střídání: od 61. hodu: WEIS Robert + HANÁKOVÁ Ilona, od 53. hodu: POSPÍCHAL Zdeněk + TERBL 
Pavel 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 13 
utkání trvalo: 3:00 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Blatná 2586 2:6 2596 KK PSJ Jihlava B 
   (5:7) 

 LIS Luboš 404 0:2 412 KORBEL Jan 
 ROZHOŇ Tomáš 462 2:0 423 DVOŘÁK Vladimír 
 KÖRIŠ Dobromil 408 0:2 426 SMEJKAL Tomáš 
 KOBLIHA Jan 417 0:2 467 ŠEVELA Jan 
 CÍGL Evžen 445 1:1 456 BENEDIKT Rudolf 
 ROZHOŇ Miloš 450 2:0 412 PARTL Jiří 
 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:40 
 
 TJ Spartak Pelhřimov 2660 5:3 2629 TJ Sokol Chotoviny 
   (7:5) 

 BÍNA Petr 456 1:1 465 CHOBOTSKÝ Jan 
 PECHA Karel 451 2:0 390 KYTÍR Josef (*) 
 FUČÍK Josef 444 1:1 459 VACKO Miroslav 
 BENDA Jaroslav 453 1:1 446 KŘEMEN Petr 
 NENTVICH Bohumil 410 0:2 450 HRSTKA Libor 
 NOVOTNÝ Václav 446 2:0 419 BYSTŘICKÝ Petr 

Hostům pelhřimovská kuželna svědčí, proto se očekával vyrovnaný souboj a diváci si rozhodně přišli na 
své, ti domácí byli spokojeni, protože koncovka byla šťastnější pro Spartak. Petr Bína 151+70 = 221 a 158+77 
= 235 vers. Honza Chobotský 163+81 = 244 a 151+70 = 221. Honzovi to v Pelhřimově padá, začal i tentokrát 
ve velkém stylu, ale Petr v koncovce náskok likvidoval, hodovka v závěru druhé dorážky však pomohla k 
bodovému zisku hostů. Karel Pecha 145+83 = 228 a 145+78 = 223 začal proti Pepovi Kytírovi 138+57 = 195, 
kterému se vůbec nedařilo a v polovině ho střídal Jirka Svačina 133+62 = 195, ale nerozehraný doplatil na 
slabší plné. Stav 1:1 a slušný náskok 52 dřev ve prospěch domácích. Pepa Fučík 153+68 = 221 a 160+63 = 223 
sice zahrál pěkný výkon, ale Míra Vacko 162+79 = 241 a 138+80 = 218 díky výborné první dráze si konečný 
výsledek již dovedl pohlídat. Jarda Benda 156+71 = 227 a 165+61 = 226 proti Petrovi Křemenovi 148+90 = 
238 a 155+53 = 208 dal šesti chybami v první dorážce výhodu Petrovi k trháku, ale rozhodla druhá dorážka v 
obráceném gardu, i tak je Petrových 143 s devíti chybami (4+5)pěkné číslo. Stav opět remizový 2:2 a náskok 
domácích se snížil na 44 dřev. Bohouš Nentvich 153+62 = 215 a 133+62 = 195 proti Liborovi Hrstkovi 147+75 
= 222 a 161+67 = 228 ztratil kontakt v druhých plných. Vašek Novotný 145+70 = 215 a 143+88 = 231 proti 
Petrovi Bystřickému 139+72 = 211 a 145+63 = 208 sice tentokrát nepotvrdil svoji silnější disciplinu, což jsou 
plné, ale minimem chyb a slušnou dorážkou (na rozdíl od N.Bystřice) dokázal infarktový závěr ustát a získat 
potřebný třetí výhru domácích. Zajímavý pohled na statistiku, hosté bodovali na drahách 1-2 a domácí na 3-4. 
Plné 1807:1780, dorážka vyrovnaná 853:849 a chyby 20:30.               Vašek Novotný 
 
střídání: od 51. hodu: KYTÍR Josef + SVAČINA Jiří 
rozhodčí: SOUKUP Josef 
diváků: 30 
utkání trvalo: 2:40 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2619 5:3 2532 TJ Sokol Soběnov 
   (7:5) 

 NOVÁK Martin 405 1:1 409 ZEMAN Pavel 
 CUKR Jan 467 2:0 401 ČURDOVÁ Lucie 
 LÍSKOVEC Stanislav 472 1:1 449 PROMMER Jaroslav 
 HENDRYCH Milan 471 2:0 409 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 OPL Jaroslav 390 0:2 439 ŠEDIVÝ Milan 
 ŠTIPL Vladimír 414 1:1 425 FERENČÍK Josef 

Začátek utkání v Jindřichově Hradci zdramatizoval Martin Novák když slabým výkonem nabídl bod Pavlu 
Zemanovi a ten jím nepohrdnul. Naproti tomu Honza Cukr neponechal nic náhodě a porazil Lucku Čurdovou o 
66 kuželek. Standa Lískovec  měl v Jardovi Prommerovi tuhého soupeře ale kvalitní hrou nakonec přidal 
dalších 23 dřev. Zápas pro domácí pojistil svým novým osobákem Milan Hendrych. Škoda jen, že mu v konci 
zápasu došly síly, natahoval se po opravdu vysokém čísle. I tak ale přidal po vítěztví nad Bohuslavem Šedivým 
Dalších 62 kuželek. Zasloužená výhra hostujícího Milana Šedivého nad Jardou Oplem a vyrovnaný zápas Vládi 
Štipla a Pepy Ferenčíka ve kterém se taky nakonec radoval hostující hráč znamenaly už jen úpravu na 5:3 pro 
domácí  
 
rozhodčí: HENDRYCH Milan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 

Starty náhradníků: 

2. start: BOHÁČ Ladislav (Č.Krumlov, 03875) 

1. start: HANÁKOVÁ Ilona (Č.Krumlov, 19646), BERANOVSKÝ Lukáš (Slavonice, 19146) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec  476,1 1 / 1 
 2. MIKO Michal N. Město  471,6 4 / 4 
 3. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  462,3 1 / 1 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 461,9 6 / 6 
 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 455,2 5 / 5 
 6. CÍGL Evžen Blatná  451,4 6 / 7 
 7. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  449,5 5 / 6 
 8. PIVKO Tibor N. Včelnice  449,5 6 / 6 
 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 449,4 5 / 6 
 10. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 448,9 4 / 5 
 11. PROMMER Jaroslav Soběnov  448,7 6 / 6 
 12. HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  448,4 4 / 6 
 13. DOBEŠ Jan Třebíč B 448,2 3 / 4 
 14. PECHA Karel Pelhřimov  447,9 4 / 4 
 15. BÍNA Petr Pelhřimov  446,2 4 / 4 
 16. FUČÍK Josef Pelhřimov  444,6 4 / 4 
 17. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  443,4 4 / 5 
 18. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  443,2 4 / 4 
 19. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 5 
 20. HRSTKA Libor Chotoviny  443,1 9 / 9 
 21. JEŽEK Pavel N. Bystřice  442,7 4 / 4 
 22. NOVÁK Martin Jin.Hradec  442,4 1 / 1 
 23. TOPINKA Zdeněk N. Město  441,9 3 / 4 
 24. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 441,1 5 / 6 
 25. KANTOR Vladimír Třebíč B 440,0 4 / 4 
 26. BENDA Jaroslav Pelhřimov  439,6 4 / 4 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 27. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  438,9 4 / 4 
 28. TOMEK Petr N. Bystřice  438,5 3 / 4 
 29. KÖRIŠ Dobromil Blatná  438,1 6 / 7 
 30. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  437,9 1 / 1 
 31. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 437,8 6 / 6 
 32. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  437,8 1 / 1 
 33. DUŠEK Libor Č.Krumlov  437,0 6 / 6 
 34. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  436,8 3 / 4 
 35. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  436,5 6 / 6 
 36. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  436,4 1 / 1 
 37. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  436,3 5 / 6 
 38. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  436,0 6 / 6 
 39. LENZ Milan Třebíč B 434,0 4 / 4 
 40. LOUČKA Jiří N. Město  433,7 4 / 4 
 41. HACK Miroslav Dačice D 432,6 6 / 6 
 42. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 432,3 4 / 5 
 43. ŘÍHA Jan Slavonice  432,3 4 / 5 
 44. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  432,3 4 / 4 
 45. ŠEBERA Jan N. Včelnice  432,2 6 / 6 
 46. FERENČÍK Josef Soběnov  432,1 5 / 6 
 47. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  432,1 9 / 9 
 48. SVAČINA Jiří Chotoviny  432,0 6 / 9 
 49. KUBĚNA František N. Město  432,0 4 / 4 
 50. ŠKODA Pavel N. Město  431,4 4 / 4 
 51. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  431,2 6 / 6 
 52. LIS Luboš Blatná  430,7 7 / 7 
 53. VRECKO Martin N. Bystřice  430,5 3 / 4 
 54. KŘEMEN Petr Chotoviny  430,1 8 / 9 
 55. WEIS Robert Č.Krumlov  429,9 6 / 6 
 56. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  429,8 5 / 6 
 57. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  429,5 4 / 6 
 58. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,4 4 / 4 
 59. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 428,2 4 / 5 
 60. ZEMAN Pavel Soběnov  428,1 5 / 6 
 61. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,0 4 / 4 
 62. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  427,1 4 / 4 
 63. KOBLIHA Jan Blatná  426,2 7 / 7 
 64. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  426,0 6 / 9 
 65. ROZHOŇ Miloš Blatná  425,4 7 / 7 
 66. HOLUB Zdeněk Slavonice  423,9 4 / 5 
 67. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 422,9 4 / 5 
 68. ROZHOŇ Tomáš Blatná  422,5 7 / 7 
 69. DOBEŠ Petr Třebíč B 422,2 3 / 4 
 70. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  421,6 5 / 6 
 71. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  421,4 6 / 6 
 72. DOMIN Pavel N. Včelnice  421,4 5 / 6 
 73. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  420,3 4 / 6 
 74. KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 4 
 75. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 418,7 4 / 5 
 76. VACKO Miroslav Chotoviny  418,6 7 / 9 
 77. BLAŽEK Pavel Slavonice  418,5 5 / 5 
 78. BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 4 
 79. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  417,8 6 / 6 
 80. MATOUŠ Jiří Dačice D 416,7 6 / 6 
 81. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  415,9 5 / 5 
 82. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  415,7 1 / 1 
 83. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  415,3 5 / 6 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 84. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  414,2 4 / 6 
 85. ŠIMEK František Lok. Č.B.  410,4 4 / 6 
 86. HÁNA Vratislav N. Včelnice  410,3 4 / 6 
 87. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  406,4 6 / 6 
 88. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  403,0 5 / 6 
 89. OPL Jaroslav Jin.Hradec  397,0 1 / 1 
 90. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  391,2 5 / 6 
  CAHA František Třebíč B 461,0 1 / 4 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  452,5 2 / 6 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 6 
  SVOBODA Jiří Slavonice  445,4 3 / 5 
  VAŇATA Jiří Blatná  436,5 2 / 7 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 435,3 2 / 4 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 4 
  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 425,9 3 / 5 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 4 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 4 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 5 
  KYTÍR Josef Chotoviny  417,5 2 / 9 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  417,0 4 / 9 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 4 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 5 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 4 
  CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 2 / 4 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 6 
  VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 405,7 3 / 5 
  TERBL Pavel Dačice D 400,0 1 / 6 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 6 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 6 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 6 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 
12.11.10 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Nové Město na Moravě 
12.11.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Lokomotiva České Budějovice 
12.11.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Soběnov 
13.11.10 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Sokol Chotoviny 
12.11.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Blatná 
12.11.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Jiskra Nová Bystřice 
12.11.10 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - KK Český Krumlov 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

